Prefeitura Municipal de Primeiro de Maio

Capital do Turismo do Norte do Paraná

Página 1 de 1

MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO
CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2016

PUBLICAÇÃO Nº 011/2016

Dispõe sobre o resultado dos recursos
interpostos quanto ao indeferimento de
inscrição, indeferimento de pedido de inscrição
das pessoa com deficiência e indeferimento
dos pedidos de tratamento diferenciado e
divulga a homologação definitiva das inscrições
do Concurso Público do Município de Primeiro
de Maio, aberto pelo Edital nº 001/2016.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE PRIMEIRO DE MAIO, - Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO:

1. O resultado dos recursos interpostos quanto ao indeferimento de inscrição e indeferimento de pedido de

tratamento diferenciado, conforme segue:

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO

RESULTADO
DO RECURSO

JUSTIFICATIVA DO
INDEFERIMENTO

45901793
JULIANA GOMES FERNANDES

MARTELOZO
03/09/1983

FISCAL DE OBRAS
PÚBLICAS

INDEFERIDO
ITEM 5.2.1 ALÍNEA B DO EDITAL

DE ABERTURA 001/2016

45900019
JULIANO LINS DE
ALBUQUERQUE

11/02/1983
TÉCNICO EM
RADIOLOGIA

INDEFERIDO
ITEM 6.8 DO EDITAL DE
ABERTURA 001/2016

2.  A ratificação das inscrições homologadas por meio da publicação nº. 010/2016, que passam a ser definitivas.

Primeiro de Maio, 23 de setembro de 2016.

JOÃO GUSTAVO MARTELOZO
PRESIDENTE DA COMISSÃO